

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

- odbor výstavby -
Zenklova 35, 180 48 Praha 8

Č.j.: OV/P8/2007/0059/Bau/4
Vyřizuje: Baumruk Vladimír

Praha, dne 29.8.2007
Libeň/Libeňská spojka

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Úřad městské části Praha 8, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění zákona č. 68/2007 Sb., a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební úřad“) v územním řízení posoudil podle § 37 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) návrh na změnu územního rozhodnutí o stavební uzávěře, který dne 27.12.2006 podalo

Hl.m. Praha, zastoupené Magistrátem hlavního města Prahy, odborem městského investora, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

(dále jen „navrhovatel“), a na základě tohoto posouzení **n a h r a z u j e** podle § 39 a § 41 stavebního zákona za použití § 190 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění zákona č. 68/2007 Sb., (dále jen „zákon č. 183/2006 Sb.“) a § 7 vyhlášky č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona, územní rozhodnutí o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, které vydal Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozhodování dne 23.4.1997 pod zn. 123033/97 OUR/DI/Ex, v právní moci dne 24.4.1997, tímto novým

r o z h o d n u t í m o s t a v e b n í u z á v ě ř e

v rozsahu pro:

**„Stavbu č. 8313 Libeňská spojka“
Praha 8, Libeň, Zenklova**

(dále jen „stavební uzávěra“) na pozemcích v k.ú. Libeň.

Pro stavební uzávěru se stanoví tyto podmínky:

1. Stavební uzávěra se vyhláší v hranicích části území v k.ú. Libeň, tak jak je zakresleno ve výkresech podkladu pro úpravu rozhodnutí o stavební uzávěře v měřítku 1:1000, evidenční číslo 8313-1OD, číslo přílohy 2.1. a 2.2., které vypracoval projektant SATRA, s.r.o., v 05/2007 pod číslem zakázky 083/06-100. Ověřené výkresy se zákresem hranic stavební uzávěry jsou nedílnou součástí územního rozhodnutí o stavební uzávěře.
2. Hranice stavební uzávěry je určena svislými plochami vedenými v místě vyznačeném plnou čarou ve výše uvedených výkresech.

3. Pozemní stavby, nacházející se svou uliční fasádou (lící) na stanovené hranici stavební uzávěry, jsou dotčeny stavební uzávěrou pouze touto uliční fasádou (včetně okenních, dveřních nebo jiných technologických otvorů a prostupů apod.), vlastní půdorysy těchto pozemních staveb se nacházejí mimo stavební uzávěru.

4. Stavební úpravy na uliční fasádě (lící) pozemních staveb, pokud tvoří současně hranici stavební uzávěry, mohou být provedeny pouze na základě povolení výjimky ze stavební uzávěry.

5. Na území stavební uzávěry je zakázáno provádět veškeré stavby, terénní úpravy a zařízení, vyžadující územní rozhodnutí, územní souhlas, stavební povolení, uzavření veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby nebo terénní úpravy, zkrácené stavební řízení nebo ohlášení věcně příslušnému stavebnímu úřadu, bez zřetele na jejich stavebně technické provedení, účel a dobu trvání, a to včetně přístaveb, nástaveb a stavebních úprav stávajících staveb, pokud není v podmínkách tohoto rozhodnutí stanoveno jinak.

6. Ze stavební uzávěry je možno v odůvodněných případech, které neohrozí a nenaruší možnost přípravy a realizace stavby č. 8313 Libeňská spojka, na základě projednání s dotčenými orgány státní správy, povolit výjimku ze zákazu.

1. 7. Povolení výjimky ze zákazu staveb, terénních úprav a provádění zařízení nevyžadují:

Stavby nevyžadující rozhodnutí o umístění stavby, ani územní souhlas podle § 79 odst. 3 písm. a-o zákona č. 183/2006 Sb., a to:

- a) informační a reklamní zařízení o celkové ploše menší než 0,6 m² umístěvaná mimo ochranná pásma pozemních komunikací
- b) stožáry pro vlajky do výšky 8 m
- c) povrchová zařízení pro rozvod nebo odvod vody na zemědělské půdě nebo na pozemcích určených k plnění funkce lesa, nejde-li o vodní díla
- d) sirény, včetně jejich podpěrných konstrukcí, a související zařízení do celkové výšky 1,5 m
- e) signální věže, signály a pyramidy pro zeměměřičské účely
- f) bleskosvody a zařízení, které tvoří jejich součást
- g) informativní značky a oznámení na pozemních komunikacích
- h) opěrné zdi do výšky do výšky 1m, které nehraničí s veřejně přístupnými pozemními komunikacemi a s veřejným prostranstvím
- i) propustky na účelových komunikacích
- j) přenosné stavby, zařízení a konstrukce, jejichž doba umístění na pozemku nepřesáhne 30 dnů v roce
- k) signální a monitorovací zařízení umístěvaná na stávajících stavbách
- l) důlní díla, důlní stavby pod povrchem a stavby v povrchových lomech a skrývkách, pokud podléhají schvalování a dozoru státní báňské správy podle horních předpisů
- m) cirkusové stany pro nejvýš 200 osob a scénické stavby pro film, televizi nebo divadlo
- n) sjezdy z pozemních komunikací na sousední nemovitosti
- o) označení budov státních orgánů a orgánů veřejné správy, označení veřejně prospěšných staveb, staveb právnických a fyzických osob podnikajících podle zvláštních předpisů a označení nemovitých kulturních památek podle zvláštního předpisu, popřípadě značkou stanovenou mezinárodní smlouvou

Stavby nevyžadující stavební povolení ani ohlášení podle § 103 odst. 1 a-6; b-2,3,5,7,8; c-1,3,7,8,9,10,11; d-6,7,8; f-4; g-2,3,4; h, zákona č. 183/2006 Sb., a to:

a) budovy, a to

6. přístřešky o jednom nadzemním podlaží, které slouží veřejné dopravě, a jiné veřejně přístupné přístřešky do 40 m² zastavěné plochy a do 4 m výšky; Stavby uvedené v bodě 6. mohou mít jedno podzemní podlaží

b) technická infrastruktura a doprovodná technická zařízení pro rozvod vody, energií, tepla, pro zajištění služeb elektronických komunikací, pro odvádění odpadních a dešťových vod a větrání, a to

2. vedení technického zařízení uvnitř budov a jejich stavební úpravy

3. povrchová zařízení pro rozvod nebo odvod vody na zemědělské půdě nebo na pozemcích určených k plnění funkcí lesa, nejde –li o vodní díla

5. stavební úpravy kotelen, pokud se při nich podstatně nemění jejich parametry, topné médium nebo způsob odvodu spalin

7. stavební úpravy energetických vedení, vodovodů a kanalizací, pokud se nemění jejich trasa

8. přípojky vodovodní, kanalizační a energetické v délce do 50 m

c) stožáry, antény a jiná zařízení, a to

1. konstrukce chmelnic, vinic sadů

3. sirény, včetně jejich podpůrných konstrukcí a souvisejících zařízení do celkové výšky 1,5 m

7. bleskosvody a zařízení, které tvoří jeho součást

8. informační a reklamní zařízení o celkové ploše menší než 0,6 m²

9. informační a reklamní zařízení, u nichž byla územním rozhodnutím nebo územním souhlasem omezena doba trvání nejvýš na 3 měsíce a jejichž celková výška nepřekračuje 10 m a celková plocha 20 m²

10. informativní značky a oznámení na pozemních komunikacích

11. označení budov státních orgánů a orgánů veřejné správy, označení veřejně prospěšných staveb, staveb právnických a fyzických osob podnikajících podle zvláštních předpisů a označení nemovitých kulturních památek podle zvláštního předpisu, popřípadě značkou stanovenou mezinárodní smlouvou

d) zásobníky, nádrže na vodu a bazény, nejde –li o vodní díla, opěrné zdi, oplocení, a to

6. ploty do výšky 1,8 m, které nehraničí s veřejně přístupnými pozemními komunikacemi a veřejným prostranstvím

7. oplocení pozemků pro zemědělské a lesnické účely bez podezdívky

8. opěrné zdi do výšky 1 m, které nehraničí s veřejně přístupnými pozemními komunikacemi a s veřejným prostranstvím

f) terénní úpravy a zařízení malého rozsahu, a to

4. odstavné plochy pro jízdní kola, včetně konstrukcí pro uchycení kol

g) ostatní stavby a zařízení malého rozsahu, a to

2. cirkusové stany pro nejvýše 200 osob a scénické stavby pro film, televizi a divadlo

3. přenosná zařízení, konstrukce a lešení

4. propustky na účelových komunikacích

h) stavební úpravy, pokud se jimi nezasahuje do nosných konstrukcí stavby, nemění se vzhled, ani způsob užívání stavby, nevyžadují posouzení vlivů na životní prostředí a jejich provedení nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost

2 Povolení ze zákazu staveb dále nevyžadují stavby vyžadující ohlášení podle § 104 odst. 2 písm. l,n,o, zákona č. 183/2006 Sb., a to:

l) cirkusové stany neuvedené v § 103 odst. 1 písm. g) v bodě 2.

n) stavební úpravy pro změny v užívání části stavby, kterými se nezasahuje do nosných konstrukcí stavby, nemění se její vzhled a nevyžadují posouzení vlivů stavby na životní prostředí

o) sjezdy z pozemních komunikací na sousední nemovitosti

8. Stavební uzávěrou nejsou zakázány nebo omezeny udržovací práce stávajících staveb, terénních úprav a provedených zařízení.

9. Pokud zasahuje stavební uzávěra území jiné stavební uzávěry, ochranná pásma, územního obvodu apod., které jsou vymezeny zákonem nebo jiným rozhodnutím, platí na takto překrytém území všechna omezení vyplývající z příslušných ustanovení zákona nebo podmínek vydaných rozhodnutí.

10. Stavební uzávěra bude zrušena samostatným územním opatření obecné povahy po dokončení celé stavby č. 8313 Libeňská spojka (po vydání kolaudačního souhlasu) nebo zrušena a nahrazena novým územním opatřením o stavební uzávěře v případě změny nebo upřesnění územně plánovací dokumentace, případně po vypracování jiných podkladů (např. projektová dokumentace stavby).

11. Podmínky územního rozhodnutí o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, které vydal Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozhodování dne 23.4.1997 pod zn. 123033/97 OUR/DI/Ex, v právní moci dne 24.4.1997 zůstávají v platnosti, vyjma podmínek nově stanovených tímto rozhodnutím pro změnu stavební uzávěry stavby č. 8313 Libeňská spojka.

12. Změna stavební uzávěry nabývá účinnosti dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

13. Výjimku z omezení nebo zákazu stavební činnosti ve vymezeném území stavební uzávěry může povolit na základě žádosti příslušná rada obce, pokud povolení výjimky neohrožuje sledovaný účel.

2. 14. Stavební uzávěra se v její nově vyhlášené části oproti původnímu rozsahu stavební uzávěry (zejména jde o rozšíření oproti hranicím původní stavební uzávěry v prostoru křižovatky Liberecká – Zenklova, „Vychovatelna“) nevztahuje na stavby, terénní úpravy a zařízení, na které bylo vydáno ke dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí územní rozhodnutí, územní souhlas, stavební povolení, uzavřena veřejnoprávní smlouva o provedení stavby nebo terénní úpravy, provedeno zkrácené stavební řízení nebo ohlášení věcně příslušnému stavebnímu úřadu.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu):

Obec Hl.m. Praha, zastoupená MHMP odborem městského investora, Mariánské nám.
2, 110 01 Praha 1

Odůvodnění:

Dne 27.12.2006 podal navrhovatel návrh na vydání změny územního rozhodnutí o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy pro stavbu č. 8313 Libeňská spojka.

Protože návrh nebyl úplný a nebyl doložen všemi podklady a stanovisky potřebnými pro jeho řádné posouzení, byl navrhovatel dne 25.1.2007 vyzván k doplnění návrhu a řízení bylo přerušeno. Návrh byl doplněn dne 14.6.2007.

Stavební úřad oznámil dne 25.6.2007 zahájení územního řízení o změně územního rozhodnutí o stavební uzávěře jeho účastníkům veřejnou vyhláškou, která byla vyvěšena na úřední desce ÚMČ Praha 8 od 26.6.2007 do 12.7.2007 a jednotlivě dotčeným orgánům. K projednání návrhu současně nařídil stavební úřad ústní jednání spojené s místním šetřením na den 2.8.2007, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Změna stavební uzávěry je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací hl.m. Prahy, její změnou Z 1000/00, která byla schválena usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 40/14 ze dne 14.9.2006, neboť je navržena pro stavbu veřejně prospěšnou, evidovanou v seznamu veřejně prospěšných staveb pod pořadovým číslem 18, kategorie DK, s názvem „Praha 8 Libeňská spojka“.

Realizace stavby Libeňská spojka vyžaduje, aby byla přiměřeně zakázána a omezena stavební činnost, která by mohla ztížit nebo znemožnit plánované využití území. Rozsah zákazu a omezení stavební činnosti bylo nutno stanovit bez časového určení období, pro které je stavební uzávěra vyhlášována, neboť v současnosti není znám termín realizace stavby. Současně však stavební úřad přihlédl ke skutečnosti, že se od doby vyhlášení původní stavební uzávěry v roce 1997 poměry v území dotčeném stavbou Libeňské spojky významně změnily.

Změna stavební uzávěry vychází z následujících podkladů a skutečností:

- V 03/2005 byla vypracována pod číslem zakázky 142/04-100 upřesňující vyhledávací studie stavby Libeňské spojky projektantem SATRA, s.r.o., která potvrdila základní koncepci vedení trasy Libeňské spojky, tj. vedení její povrchové a následně hloubené tunelové části v prostoru od křižovatky se stavbou Městského okruhu v křižovatce Čuprova – Prosecká, dále pak v trase Zenklovy ulice, prostorem mezi ulicemi Zenklova a Vosmíkových, s vyústěním tunelové stavby portály tunelů v prostoru Nám. Na Stráži, s připojením dopravními rampami na křižovatku Liberecká – Zenklova („Vychovatelna“)
- Byla vypracována Dopravně urbanistická studie území Libeňské spojky projektantem SATRA, s.r.o., v 07/2007, která dále upřesňuje a rozpracovává širší návaznosti organizace dopravy v území po zprovoznění Libeňské spojky a upravuje oproti vyhledávací studii polohu přípojných sjezdových ramp vozidel z křižovatky Nám. Na Stráži ve směru jízdy vozidel do tunelové stavby, ke křižovatce Čuprova – Prosecká
- Vzhledem k nově pořízeným podkladům je upřesněn rozsah hranic stavební uzávěry, a to jednak rozšířením o prostor mimoúrovňové křižovatky Liberecká – Zenklova („Vychovatelna“), který bude navrhovanou stavbou Libeňské spojky přímo dotčen, a který nebyl v původní uzávěře zahrnut, jednak upřesněním hranic stavební uzávěry v zastavěném území, kde byl její rozsah upraven na nezbytnou míru respektující vlastnické hranice pozemků a staveb a vyplývající z předpokládaného záboru stavby, včetně možných dopadů v přilehlém území (např. vedení tras náhradní dopravy MHD během stavby, zajištění dopravní obsluhy během stavby, přeložky podzemních sítí vyvolané stavbou apod.)
- Upřesnění stavební uzávěry v hraniční poloze, v místech, kde je hranice stavební uzávěry vedena po fasádě staveb, a kde se stavební uzávěra dotýká pouze líce (fasády) dotčených staveb, na zbývajících částech staveb za lící fasády se omezení vyplývající ze stavební uzávěry nevztahují

- Projednání změny stavební uzávěry je sice ve smyslu přechodných ustanovení (§ 190 odst. 3) zákona č. 183/2006 Sb., projednáváno procesně podle původního stavebního zákona č. 50/1976 Sb., avšak účinky rozhodnutí již plně zasahují do období působnosti nového stavebního zákona č. 183/2006 Sb., kde musel stavební úřad ve shodě s tímto zákonem taxativně specifikovat stavby, terénní úpravy a provedení zařízení, které nevyžadují povolení výjimky ze stavební uzávěry, bylo nutno též respektovat základní pojmy podle ustanovení § 2 a 3 zákona č. 183/2006 Sb.
- Dále je v rozhodnutí zohledněna skutečnost vyplývající z úpravy zákonem č. 183/2006 Sb., kdy stavební úřady již nemohou povolovat výjimky ze stavební uzávěry, neboť tato působnost byla novým stavebním zákonem svěřena do výhradní působnosti rady obce (viz ustanovení § 97 – 99 zákona č. 183/2006 Sb.)

Stavební úřad dospěl k závěru, že návrh na vydání změny územního rozhodnutí o stavební uzávěře pro stavbu Libeňské spojky je opodstatněný a budoucí účelové určení území pro tuto stavbu podle schválené územně plánovací dokumentace vyžaduje přiměřený zákaz stavební činnosti s výjimkou staveb, terénních úprav a provádění zařízení, které jsou v souladu s citovanými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., specifikovány v podmínce č. 7 tohoto rozhodnutí, a které nevyžadují povolení výjimky ze stavební uzávěry. Stavební uzávěrou nejsou omezeny udržovací práce na stávajících stavbách, provedených terénních úpravách a zařízeních.

Stavební úřad obdržel následující podklady pro vydání rozhodnutí:

- Podklad pro úpravu Rozhodnutí o stavební uzávěře pro komunikaci Libeňské spojky, který vypracoval projektant SATRA, s.r.o., v 05/2007 pod číslem zakázky 083/06-100
- Rozhodnutí o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy ze dne 23.4.1997 zn. 123033/97 OUR/DI/Ex, v právní moci dne 24.4.1997
- Souhlas MHMP odboru dopravy ze dne 13.7.2006 č.j. MHMP-238341/2006/DOP-04/Fr
- Závěr zjišťovacího řízení MHMP odboru ochrany prostředí ze dne 3.11.2006 č.j. MHMP-270889/2006/OOP/VI/EIA/208-2a/Žá
- Stanovisko MHMP odboru ochrany prostředí ze dne 25.7.2006 SZn. S-MHMP-238343/2006/1/OOP/VI
- Souhlas Hygienické stanice hl.m. Prahy ze dne 1.8.2006 č.j. ÚPL/713/3533/6638/06
- Stanovisko Drážního úřadu ze dne 14.8.2006 zn. 10-1645/06-D-DÚ/Vv
- Vyjádření MHMP odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu ze dne 9.8.2006 č.j. MHMP 285262/2006/Rad
- Stanovisko HZS hl.m. Prahy ze dne 28.7.2006 zn. HSAA-10064-1720/ODZS-2006
- Souhlas Policie ČR ze dne 1.9.2006 č.j. PSP-1371/DI-4-2006
- Stanovisko ÚMČ Praha 8 odboru dopravy ze dne 17.7.2006 č.j. OD/2006/1050
- Vyjádření ÚMČ Praha 8 odboru životního prostředí ze dne 10.7.2006 č.j. OZP/2006/0916
- Vyjádření Útvaru rozvoje hl.m. Prahy ze dne 12.9.2006 č.j. URM 7378/06
- Vyjádření DP hl.m. Prahy a.s., ze dne 22.8.2006 zn. 100130/PE1084/2358

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy, a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- • Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebnímu Magistrátu hl. m. Prahy, podáním u zdejšího stavebního úřadu. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Platnost rozhodnutí není časově omezena. Zanikne-li důvod vyhlášení stavební uzávěry, rozhodne o ukončení platnosti příslušný orgán v souladu s ustanovením § 97 – 99 zákona č. 183/2006 Sb.

Ing. Luděk Sehnoutek, Ph.D.
vedoucí odboru výstavby

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce ÚMČ Praha 8

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Potvrzení orgánu, který zajišťuje vyvěšení na úřední desce:

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Příloha:

- ověřený situační výkres (podle § 7 odst. 3 vyhlášky č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů).

Obdrží:

Účastníci řízení - doručuje se veřejnou vyhláškou na:

Úřední desku ÚMČ Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8

Doporučeně do vlastních rukou:

1. Obec Hl.m. Praha, zastoupená MHMP odborem městského investora, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Doporučeně do vlastních rukou:

2. Obec hl.m. Prahy, zastoupená URM, Vyšehradská 2077, 128 00 Praha 2
3. Městská část Praha 8, zastoupená oddělením architekta MČ - OKS, Zenklova 35, 180 48 Praha 8

Doporučeně:

4. Drážní úřad sekce stavební, Wilsonova 80, 110 00 Praha 1
5. Hygienická stanice hl. m. Prahy, Měšická 646, 190 00 Praha 9
6. HZS Praha 8, Heydukova 16, 180 00 Praha 8
7. MHMP odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, Jungmannova 29, 111 21 Praha 1
8. MHMP odbor dopravy, Jungmannova 29, 111 21 Praha 1
9. MHMP odbor krizového řízení, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
10. ÚMČ Praha 8, odbor dopravy, Zenklova 35, 180 48 Praha 8
11. ÚMČ Praha 8, odbor životního prostředí, Zenklova 35, 180 48 Praha 8
12. Policie ČR - Správa hl. m. Prahy, SDS, Kongresová 2, 140 00 Praha 4
13. MHMP odbor ochrany prostředí, Jungmannova 29, 111 21 Praha 1
14. MHMP odbor územního plánu, Jungmannova 29, 110 01 Praha 1

Obyčejně:

15. České dráhy, a.s. Správa dopravní cesty, Nádražní 3113 - severní nástupiště, 150 05 Praha 5
16. České radiokomunikace a.s., U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
17. DP hl.m.Prahy, Sokolovská 217/42, 190 23 Praha 9
18. ELTODO-CITELUM, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka
19. GTS NOVERA, a.s., Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3
20. Kabel Plus Praha a.s., Závišova 5, 140 00 Praha 4
21. Ministerstvo vnitra ČR, Olšanská 8, 130 00 Praha 3
22. Pražská plynárenská a.s., U Plynárny 500, 140 58 Praha 4
23. Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 7, 170 05 Praha 7
24. PRE distribuce a.s., Na Hroudě 1492, 100 05 Praha 10
25. PVK a.s., Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10
26. PVS a.s., Cihelná 4, P.O.Box 12,, 118 01 Praha 1
27. TSK hl.m.Prahy, Řásnovka 8, 110 00 Praha 1
28. Telefonica O2 Czech Republic, a.s. DLSS Praha, Olšanská 2681/6, 130 84 Praha 3 - Žižkov
29. Vojenská ubytovací a stavební správa P.O.Box 164, Hradební 12, 111 21 Praha 1

Co:
MČ Praha 8 OKS
spis
evidence

Za správnost vyhotovení odpovídá Baumruk Vladimír.